compostos de camisa com mangas e calça 

com cordão.   

22.1 Assim, considerando que cada conjunto é formado por duas peças distintas, o total 

de peças indicado no edital deveria refletir essa duplicidade, elevando o quantitativo 

aproximado para 78.900 (setenta e oito mil e novecentas) peças. 

23. Por todo o exposto, serve a presente para requerer a revisão do quantitativo total 

constante do ANEXO II, de modo a contemplar corretamente o número de peças, 

efetivamente existentes,  nos itens compostos por conjuntos, garantindo a precisão da